
UCHWAŁA NR LX/386/2023         

RADY MIASTA  RADYMNA 
z dnia 04 lipca 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Radymno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344)  

 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Radymno, położonej w obrębie ewidencyjnym 180402_1.0001 Radymno, powiat 

jarosławski, województwo podkarpackie, odpowiadającej działkom oznaczonym w ewidencji 

gruntów i budynków: 

1/ nr 473/3 obszaru 0,0883 ha; 

2/ nr 475/3 obszaru 0,0051 ha, 

dla których to Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarosławiu prowadzi księgę 

wieczystą PR1J/00113702/0. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 


